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GRUPFPO TORINESE TRASPORT!

Gruppo Torinese Trasporti S.p.A

App. 105/2019 Fornitura di gasolio BTZ 0.0010% per autotrazione GTT SPA

Informazioni sulla gara

ID

192

Tipologia di gara:

Procedura aperta

Criterio di valutazione:

Criterio del minor prezzo

Protocollo: 105/2019
CIG: 7943707A62
Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento:

Deliberazione CdA 12/1 del 4/6/2019

RUP:

Michele Di Tria

Stato:

Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore:

Gruppo Torinese Trasporti S.p.A

Centro di costo:

Ufficio Acquisti - Contratti e Capitolati - Forniture e
servizi

Destinatario fornitura/servizio:

Servizio di sistema

Aggiudicatario:

EREDI CAMPIDONICO S.P.A.

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneri:

5.584.325,00 €

Data di aggiudicazione:

16 dicembre 2019

Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta:

5.598.725,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso:

5.598.400,00 €

Oneri: 325,00 €
Importo contributo ANAC: 200,00 €
Garanzia fideiussoria: 111.974,50 €

Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione:

28 giugno 2019 10:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti:

19 luglio 2019 23:59:00

Data scadenza:

29 luglio 2019 12:00:00




Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

Istanza di ammissione

DGUE

CAPACITA' FINANZIARIA - dichiarazioni istituti bancari

CAPACITA' FINANZIARIA - fatturato globale

CAPACITA' TECNICA - elenco contratti

In caso di RTI - mandato collettivo speciale o atto costitutivo

Cauzione provvisoria

Contributo Anac

Visura camenrale

Documento di identita’

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Offerta economica

Documentazione gara

Bando GUUE

disciplinare

All.to 1) - impegno di riservatezza

Deliberazione CdA 12.1 del 4.6.2019

Modulo pubblicazioni

Capitolato - marzo 2019

duvri lotto 1




Chiarimenti

Domanda

Risposta

.Comunicazione per i concorrentin. 1

APPALTO GTT N. 105/2019

FORNITURA GASOLIO BTZ 0,0010% PER
AUTOTRAZIONE PER IL PERIODO DAL GENNAIO
2020 AL 31 MARZO 2020 PER GTT E DAL 1°
NOVEMBRE 2019 AL 31 MARZO 2020 PRESSO |
RESTANTI SITI

COMUNICAZIONE PER | CONCORRENTI N. 1
Si intende rispondere ai seguenti quesiti:
D: Vorremmo sapere:

se e’ obbligatorio effettuare il sopralluogo anche nel
caso della nostra Societa che ha presentato offerta per
tutti i lotti gia in passato;

se i documenti possono essere firmati digitalmente
prima di essere inseriti sul portale.

R:

Si , il sopralluogo deve essere comunque
effettuato. Si tratta di un procedura aperta e non di
un invito ai qualificati.

Si é consentito ma non obbligatoriamente
richiesto.

IL
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

(Michele di Tria)
DOCUMENTO FIRMATO IN ORIGINALE

Domanda

Risposta

Modifica Allegato impegno di riservatezza

Si comunica che ¢ stato sostituito I'allegato denominato
"impegno di riservatezza" in quanto quello pubblicato
conteneva un refuso.

Domanda

Risposta

APPALTO GTT N. 105/2019

FORNITURA GASOLIO BTZ 0,0010% PER
AUTOTRAZIONE PER IL PERIODO DAL GENNAIO
2020 AL 31 MARZO 2020 PER GTT E DAL 1°
NOVEMBRE 2019 AL 31 MARZO 2020 PRESSO |
RESTANTI SITI




Comunicazione per i concorrenti n. 2

COMUNICAZIONE PER | CONCORRENTIN. 2
Si intende rispondere ai seguenti quesiti:

D: La cauzione provvisoria pud essere inviata
complessiva per partecipare a piu lotti oppure
deve essere intestata ciascuna singolarmente ad
ogni singola societa del lotto specifico?;

R: Si, e possibile la presentazione di una sola
cauzione per la partecipazione a piu lotti. Sia la
cauzione complessiva che le singole cauzioni
devono essere intestate a GTT SpA che
gestisce la gara.

Resta inteso che lo svincolo della cauzione
provvisoria complessiva, avverra in un'unica
soluzione indipendentemente dai lotti di
aggiudicazione.

IL
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

(Michele di Tria)

DOCUMENTO FIRMATO IN ORIGINALE

Domanda

Risposta

Comunicazione per i concorrenti n. 3

APPALTO GTT N. 105/2019

FORNITURA GASOLIO BTZ 0,0010% PER
AUTOTRAZIONE PER IL PERIODO DAL GENNAIO
2020 AL 31 MARZO 2020 PER GTT E DAL 1°
NOVEMBRE 2019 AL 31 MARZO 2020 PRESSO |
RESTANTI SITI

COMUNICAZIONE PER | CONCORRENTIN. 3
Si intende rispondere ai seguenti quesiti:

D: si chiede se €& possibile presentare la cauzione
provvisoria utilizzando lo sconto del 50% essendo
in possesso di certificazione di qualita SO
9001/2015.

R : Si come previsto al punto 3.2.1 G del

Disciplinare di gara.

IL
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO




(Michele di Tria)

DOCUMENTO FIRMATO IN ORIGINALE

Domanda

Risposta

si richiede cortesemente come e dove scaricare
i moduli relativi all'offerta economica.

COMUNICAZIONE PER | CONCORRENTI N. 4

Per avere accesso a tutti i documenti di tutti lotti &
necessario collegarsi al sito https:/gtt-
to.acquistitelematici.it seguendo le indicazioni del

punto 3 del disciplinare e portare a termine il
processo di registrazione.

Domanda

Risposta

si richiede quali siano le condizioni economiche
richeiste

Se il quesito si riferisce alla capacita finanziaria richiesta
al concorrente, le condizioni sono specificate al punto
2.6 del disciplinare. Se il quesito si riferisce all’'offerta,
questa deve esprimere 'aumento sul “prezzo Staffetta
Petrolifera nord (mercato esterno extra rete —
pagamento a 30 giorni) - max riferito al gasolio
autotrazione BTZ 0,0010%. (IVA esclusa). Per il gasolio
estivo la variazione in aumento non puo essere
superiore a euro 0,027, mentre per il gasolio invernale
non puo essere superiore a euro 0,037.



https://gtt-to.acquistitelematici.it/
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